
Miroslava S. (belinka2001) ID 355472 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 2:16

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky a ostatní nakupující,

  jsem ráda, že jste nakoukli do našeho obchůdku. Pokud se Vám některé zboží líbí, napište nám a objednejte si ho. Veškeré
dotazy ráda zodpovím:)

  Ke zboží si účtujeme poštovné dle tarifu české pošty, BALNÉ NEÚČTUJEME. Pokud je Vaše objednávka vyšší než 1000,- korun,
poštovné neplatíte!!!!!!!!

  Na dobírku neposílám!!!!!

  Balíček odesíláme doporučeně po připsání peněz na ůčet. Pokud chcete odeslat zboží obyčejně, je to možné, ale na Vaši
zodpovědnost (jednou se mi balíček ztratil a nic jsme s poštou nenadělali ani já, ani paní, která na něj marně čekala:(
  Pokud bude se zbožím nějaký problém, samozřejmě máte právo ho vrátit.

  Při objednávce nad 250,- si u nás můžete vybrat některou z věciček z albíčka ZDARMA K OBJEDNÁVCE. Jsou to většinou věci
po našich děte, které už nevyužijeme, ale někomu jinému můžou udělat radost.

 Naše zboží prodáváme i v kamenném obchodě, proto se může stát, že konkrétní barva nebo velikost může být v danou chvíli
vyprodána. Pohyb zboží je velký a není v našich silách, každý kousek denně odepisovat. Zboží objednáváme ze skladu podle
potřeby. Takže pokud zrovna nebudeme mít kousek, který si vyberete, pokusíme se ho co nejdříve objednat. Děkuji za
pochopení.

  Snažíme se veškeré objednávky vyřídit k oboustrané spokojenosti, proto neváhejte a nakoukněte!!!!

  Těšíme se na Vás Mirka a kol.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

